

Dodávateľ:

TELOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
PARTIZÁN
966 41 VEĽKÁ LEHOTA

IČO: 31936784
DIČ: 2021124622

Číslo účtu: 0411030626/0900

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

29.06.2012

Dátum splatnosti:

13.07.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

29.06.2012

Variabilný symbol:

1/2012

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00321061

DIČ:

2021111499

IČ DPH:

Obec Veľká Lehota**Veľká Lehota 52****966 41 Veľká Lehota**

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám dodávku a dopravu materiálu na: Oporný múr futbalového ihriska

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Betónová oceľ 10 mm	150 ks	2,9167		437,51 20%	87,50	525,01
Betónová oceľ 6 mm	180 ks	1,125		202,50 20%	40,50	243,00
ŠBT 20 PD 50/25/20	840 ks	1,0083		846,97 20%	169,39	1 016,36
CEM III A 32,5 R P+F	192 ks	1,89		362,88 20%	72,58	435,46
Betónová zmes C 16/20-XC 1 /SK/	11,37 m ³	49,90		567,36 20%	113,47	680,83
Doprava bet. zmesi	192 km	1,40		268,80 20%	53,76	322,56
Nákl.vyl.bet. zmesi /15 min	10 m ³	6,00		60,00 20%	12,00	72,00
Kamenivo 0-22	34 m ³	13,00		442,00 20%	88,40	530,40
HDK -022	36 t	8,50		306,00 20%	61,20	367,20
Doprava štrkopiesku +HDK	264 km	1,20		316,80 20%	63,36	380,16
Terex 970-výkopové a zemné práce	50 HZS	25,00		1 250,00 20%	250,00	1 500,00
Cement	30 ks	2,05		61,50 20%	12,30	73,80
Kanalizačné koleno 300/30	3 ks	28,00		84,00 20%	16,80	100,80
CGSG 3Cx1 H05RR-F	8 m	0,417		3,34 20%	0,67	4,01
ELKO-HRH-1 230V HLADINOVÉ RELE	1 ks	40,05		40,05 20%	8,01	48,06
ELKO-SONDA SHR-2	3 ks	5,03		15,09 20%	3,02	18,11
CYKY-J 4x4	102 m	1,98		201,96 20%	40,39	242,35
CYKY-J 3x2,5	39 m	0,637		24,84 20%	4,97	29,81
KRABICA ACID 6455-27 VELKA	1 ks	3,784		3,78 20%	0,76	4,54
SCHRACK ISTIC B 16/3 BM618316	1 ks	8,137		8,14 20%	1,63	9,77
LISTA PREPOJOVACIA U3x4 - 10/210	1 ks	2,334		2,33 20%	0,47	2,80
LISTA PREPOJOVACIA-ZASLEPKA KK3/10	2 ks	0,181		0,36 20%	0,07	0,43
ROZBOCOVACI MOSTIK PE ZELENY 7	1 ks	0,494		0,49 20%	0,10	0,59
CYKY -O 2x1,5	4,5 m	0,266		1,20 20%	0,24	1,44
0/22 štrkopiesok	13 m ³	21,00		273,00 20%	54,60	327,60
04 štrkopiesok	1,5 m ³	21,00		31,50 20%	6,30	37,80
Dlažba HAKA 6 cm PREMAC sivá	15 m ²	12,00		180,00 20%	36,00	216,00
Dlažba HAKA 6 cm 1/2 PREMAC sivá	0,95 m ²	12,00		11,40 20%	2,28	13,68
Obrubník parkový 100x20x5 PREMAC sivý	10 ks	3,20		32,00 20%	6,40	38,40
Poklop betónový 100 cm	1 ks	22,9166		22,92 20%	4,58	27,50
Manipulácia s tovarom II.	24 ks	0,825		19,80 20%	3,96	23,76
Vykládanie rukou HIAB	6 ks	2,766		16,60 20%	3,32	19,92
Cement Holcim 325	7 q	8,333		58,33 20%	11,67	70,00
PREMAC Debniaca tvárnica 15x50x25	80 ks	1,0916		87,33 20%	17,47	104,80
Drenážna rúra 100 mm	50 bm	1,0416		52,08 20%	10,42	62,50
KOŠ Debniaca tvárnica 20x60x25	8 ks	1,45		11,60 20%	2,32	13,92

Značenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Oceľ hrebeňová 12 mm	90 bm	0,625		56,25	20%	11,25	67,50
Betónová zmes C -16/20. XC1(SK)	8 m3	49,90		399,20	20%	79,84	479,04
Doprava bet. zmesi	96 km	1,40		134,40	20%	26,88	161,28
Nakl. vykl.bet. zmesi /15min.	5	6,00		30,00	20%	6,00	36,00
Kamenivo 0-22	17 m3	13,00		221,00	20%	44,20	265,20
Profilovaný plech	1 sub	354,20		354,20	20%	70,84	425,04

Súčet položiek

7 499,51

1 499,92

8 999,43

SPOLU NA ÚHRADU

8 999,43

Vystavil: *BARANEC PETER*

**TELOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
PARTIZÁN
008 41 VEĽKÁ LEHOTA**

OR OS B.Bystrica oddiel:Sro č.vl. 134963/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

7 499,51

20%

1 499,92

8 999,43

Prevzal:

Pečiatka :